
 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

1 / 8 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

  

„Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“   
 

 

 

Objednatel:  město Sokolov, 

se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,  

zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou, 

IČ:    00 259 586, 

DIČ:    CZ 00259586, 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 

číslo účtu:   521391/0100, 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

 
zhotovitel:   Alex Gebaudetechnik s.r.o., 

se sídlem:   Citice 120, 35601 Citice, 

IČ:    07914938,  

DIČ:    CZ07914938,  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 

číslo účtu:   115-8906100207/0100, 

zastoupený:   Lukáš Novák, jednatel, 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.07.2024: 

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2024 smlouvu o dílo č. SML/405/2024/ORM (dále jen „smlouva 

o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s 

názvem „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné 

zakázky malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný 

popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“), a 

naopak není namístě provést některé práce, které jsou předmětem smlouvy o dílo a které jsou 

uvedeny ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „méněpráce“).  



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

2 / 8 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla 

odpovídajícímu vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle 

smlouvy o dílo a doby provedení díla.  

 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 

a) Rozsah předmětu díla podle smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce a omezuje o méněpráce, a 

zhotovitel tedy nad rámec díla provede pro objednatele vícepráce a neprovede méněpráce 

vymezené ve změnovém listu č. 1. 

b) S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle 

čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje o 1 412,94 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 5 348 587,06 Kč bez DPH. K této ceně bude 

připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

c) Zhotovitel je povinen dílo podle smlouvy o dílo provést (dokončit a předat) do 27.11.2024.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 1019/30RM/2024          

ze dne 19.12.2024 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 

podepsanou podle předchozí věty. 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

                     Lukáš Novák 

                       

 

......................................... .......................................... 

 Objednatel  Zhotovitel 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

3 / 8 

 

 
 

 

 

 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

4 / 8 

 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

5 / 8 

 

 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

6 / 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

7 / 8 

 

 



 
  „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/405/2024/ORM, dodatek č. 1 

 

8 / 8 

 

 


		2024-12-19T14:49:52+0000
	Not specified


		2024-12-23T10:35:46+0100




